MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS NOTAS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra as notas do Processo Seletivo n° 02/2023, para as funções de Professor Intérprete, com

domínio na comunicação em LIBRAS e Professor Surdo, com domínio na comunicação em LIBRAS, conforme segue:

INSC NOME CARGO PROTOCOLO RESULTADO

5030 ANGÉLICA FALEIROS DE SOUZA Prof Intérprete - LIBRAS 43109 INDEFERIDO

5075 CLAUDIA MERES DE LIRA SILVA RAMOS Prof Intérprete - LIBRAS 43107 INDEFERIDO

5079 ILDA TEIXEIRA DA CRUZ Prof Intérprete - LIBRAS 43127 INDEFERIDO

5004 JOYCE RIBEIRO SILVA Prof Intérprete - LIBRAS 43125 INDEFERIDO

5013 ROSANA AVILA DE OLIVEIRA Prof Intérprete - LIBRAS 43119 INDEFERIDO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 4 de março de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração